РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

                                               РЕШЕНИЕ
От 25 сентября 2020 г.                                                       №2

Об избрании заместителя
Председателя представительного органа
и секретаря
       Руководствуясь    Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»,  на  основании  Протокола №2 от 25.09.2020 счетной комиссии, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Захарово»
Р Е Ш И Л А:

1.Избрать заместителем Главы Сельской Думы Каражелевского Евгения Васильевича  с 25.09.2020 года.
2. Избрать секретарём Федорову Нину Владимировну  с 25.09.2020 года.
3. Решение №22 от 28.09.2015 года «Об избрании Главы МО сельского поселения «Деревня Захарово» считать утратившим силу

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»

М.Д. Губанов